
GSPublisherVersion 1071.19.19.100

1:200Inplantingsplan BT

11/07/2024B

ARCHITECT

Archipl Architecten
Brandweerstraat 19/A1
9000 - Gent
09 221 22 44
info@archipl.be

OPDRACHTGEVER

Revive NV
Nieuwewandeling 62
9000 - Gent
09 395 50 00
info@revive.be

BOUWPLAATS

Kliniekstraat 27
9050- Gentbrugge
afd. Gent 22/Gentbrugge 2 / sectie B / nr. 315s

Blok A

39 nieuwbouw appartementen

2204

REVISIES

01 I Inplantingsplan BT 2 / 55

0.
d.

11
18

2 
x 

21
2

EI
 3

0 
ZS

0.
d.

10
11

3 
x 

23
5

EI
 3

0 
ZS

FOTO 1

FO
TO

 2

FO
TO

 3

FOTO
 4

FOTO 6

35
5

EI30 ZS

EI30 ZS

30

28

29

27

25

23

20

26

22

21

19

14

18

17

16

24

Airco

Tw
eekapellenstraat

G
abariet A

Gabariet B

G
abariet C

Gabariet D

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

17

19

21
22

23
24

13

15

8

12 11

10

9

7

6
5

43

2

1

Kliniekstraat

7.94

7.60

7.62
7.80

7.68
7.70

7.70

7.65
7.66

7.69

7.56

7.53

7.70

7.49

7.53

7.70

7.71
7.73

7.93

8.03

7.93

8.09

8.06

7.99

7.96

8.13

8.07

8.17

8.15

8.11
8.20

8.19

8.53

8.27

8.28

8.22
8.22

8.22

8.45

8.52

8.48

8.26

8.32

8.43

8.39

8.28

8.20

8.25

8.22

8.21

8.19

8.17

8.16

8.20

8.198.24

8.10

7.94

7.99

8.00

8.02

7.92

7.97

8.05

8.07
8.06

8.03
7.99

8.13
8.16

8.42

8.16

8.16

8.19

8.12

8.11

8.11

8.10

7.97

8.02

7.95

7.99
8.01 7.99

7.96

7.94
7.94 7.94

8.02

7.97 7.97

8.02

7.96
7.93

7.98
8.01

8.03

8.00
7.99

7.99

8.04

8.00

8.05

8.01
7.99

7.97
7.94

7.90
7.90

7.92

7.97

7.997.99

8.00

8.00 8.01
8.078.06

8.00

8.02

8.08

7.96

7.78

7.78

7.88

7.85

7.81

7.83 7.80 7.79

7.73

7.78

7.79

7.85

7.87

7.87

7.93

8.04

7.96

7.95 7.90

7.86 7.84

7.80

7.76

7.77

7.80

7.80

7.86

7.87

7.92

7.95

8.03

8.17

8.15

8.07

8.00
8.02

7.95
7.97

7.98
8.01

8.03

8.05 8.06

8.09 8.12

8.08

8.07

8.10

8.10

8.10

8.10

8.14

8.20
8.24

8.20

8.15

8.17

8.16

8.32

8.21

8.23

8.27

8.25 8.24

8.25

8.22

8.248.22

8.25

8.28

8.26

8.05

8.08

8.02

8.00

8.00

8.02

8.26

8.24
8.28

8.27

8.19
8.23

8.14
8.23

8.27

8.26
8.21

8.13 8.16

8.24

8.25

8.30

8.33
7.29

6.39
5.66

8.30

8.12
8.13

8.18

7.69
6.64

5.94
8.30

8.31

8.29

8.23

8.13

8.14
8.20

8.17

8.29

8.19

8.15

8.21

8.23
8.18

8.16
8.15

8.09

8.25

8.25

8.16

8.24

8.28

8.14

8.05

8.06

8.09

8.16
8.12

8.29

8.14

8.148.14

8.34

7.99

7.96
7.93

8.06

8.01

8.02

8.00

7.95

7.96

7.98
7.97

7.96

7.93

7.96

7.99

7.98

8.00

7.98

7.96

7.97

7.98
7.95

7.91

7.97

7.96
7.95

7.988.058.11

8.12
8.11

8.16

8.18

8.12

8.13

8.13

8.14

8.10

8.14

8.16

8.14

7.98

8.04
8.01

8.04
8.01

8.01
8.02

8.02
8.03

8.09

8.13

8.12

8.09
8.09

8.13
8.13

8.09

8.12

8.08
8.08

8.12
8.12

8.07

8.16

8.13
8.14

8.14

8.18

8.16
8.18

8.17

8.17

8.02

8.05
8.07

7.88

8.18 8.13

8.098.08
8.08

8.03

7.80

7.82

7.89

8.01

8.06

8.02

7.83

8.03

8.08

8.20

8.32

8.11
8.05

7.89

8.07

8.20

8.19

8.00

7.83

7.86

8.05

8.12

8.20

8.15

8.02

7.88

8.06

8.12

8.21

8.11

7.89

8.068.09
8.17

8.18

8.04

7.86

7.87

7.87

7.90

7.877.86

7.857.87

7.87
7.75

7.88
7.78

7.88

8.31

VLOERMAT

M
ELD

P
U

N
T

M
ELD

P
U

N
T

W
AC

H
TR

U
IM

TE

TO
ILET

W
AC

H
TR

U
IM

TE

O
N

TH
A

A
L

W
AC

H
TR

U
IM

TE

M
ELD

P
U

N
T

C
O

N
SU

LTATIER
U

IM
TE

C
O

N
SU

LTATIER
U

IM
TE

B
ER

G
IN

G
B

ER
G

IN
G

C
O

N
SU

LTATIER
U

IM
TE

C
O

N
SU

LTATIER
U

IM
TE

B
ER

G
IN

G

B
ER

G
IN

G

IN
K

O
M

SA
S

SA
N

ITA
IR

VER
G

A
D

ER
ZA

A
L

VER
G

A
D

ER
ZA

A
L

EI30

traphal

in
ga

ng
 M

ed
te

ch
 / 

ho
re

ca

vluchtweg

liftsas

inkomzone Medtech

contour bovenliggende luifel

keuken

5 m²

berging

4 m²

wc (miva)

horeca

liftschacht

FOTO 5

BEBOUWING REEDS GESLOOPT


	BA_BLOK A_I_B_01_I Inplantingsplan BT 

